
Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2024-0001394247
Esta información corrige a 2024-0001388984 por el siguiente motivo:
Se publica Resolución de Retroacción de fecha  1-02-2024 de actuaciones al Lote 26.

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
Dirección: Avda. de la Constitución	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: CCA. 6PWPJK5 Acuerdo marco, con varias empresas, por el que

se fijan las condiciones para el suministro de medicamentos
utilizados en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud.

Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000954216
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFZBCTJ5MQCWGH6CSDMD2IBTYSD3BNBZ53BAKVU4QRYSF
KVZHCXXOALOYG3KXGLQNBXMC4RNOPJW2DNQ

División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 32
Número de lotes a adjudicar
limitado:

No

Lotes que se pueden ofertar: Todos

Clasificación CPV
33690000-3 - Medicamentos diversos
33600000-6 - Productos farmacéuticos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Acuerdo marco, con varias empresas, por el que se fijan las
condiciones para el suministro de medicamentos utilizados en los
Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud.

Contrato restringido a talleres
protegidos:

No

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  1 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	37.254.765,77 €
Importe de licitación (sin IVA): 35.821.890,16 €
Valor estimado: 78.808.158,35 €
Admite variantes: 		Si

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Detalle de los lotes

Lote 1
Nº de lote: 1
Título: ABIRATERONA 500MG, COMPRIMIDOS-Forma

farmacéutica:COMPRIMIDOS;
Clasificación CPV: 33600000-6 - Productos farmacéuticos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.918.382,54 €

Importe Lote (sin IVA) 1.844.598,60 €
Valor estimado 4.058.116,92 €

Lote 2
Nº de lote: 2
Título: LENALIDOMIDA 10MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 301.800,84 €

Importe Lote (sin IVA) 290.193,12 €
Valor estimado 638.424,86 €

Lote 3
Nº de lote: 3
Título: LENALIDOMIDA 15MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 145.767,49 €

Importe Lote (sin IVA) 140.161,05 €
Valor estimado 308.354,31 €

Lote 4
Nº de lote: 4
Título: LENALIDOMIDA 20MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 41.657,96 €

Importe Lote (sin IVA) 40.055,73 €
Valor estimado 88.122,61 €

Lote 5
Nº de lote: 5
Título: LENALIDOMIDA 25MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  2 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 317.750,16 €

Importe Lote (sin IVA) 305.529,00 €
Valor estimado 672.163,80 €

Lote 6
Nº de lote: 6
Título: LENALIDOMIDA 5MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 52.763,35 €

Importe Lote (sin IVA) 50.733,99 €
Valor estimado 111.614,78 €

Lote 7
Nº de lote: 7
Título: MIGLUSTAT 100MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.681.154,12 €

Importe Lote (sin IVA) 1.616.494,35 €
Valor estimado 3.556.287,57 €

Lote 8
Nº de lote: 8
Título: SUNITINIB 12,50MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 43.709,95 €

Importe Lote (sin IVA) 42.028,80 €
Valor estimado 92.463,36 €

Lote 9
Nº de lote: 9
Título: SUNITINIB 25MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 127.991,64 €

Importe Lote (sin IVA) 123.068,88 €
Valor estimado 270.751,54 €

Lote 10
Nº de lote: 10
Título: SUNITINIB 50MG, CAPSULAS-Forma farmacéutica:CAPSULAS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 112.923,88 €

Importe Lote (sin IVA) 108.580,65 €
Valor estimado 238.877,43 €

Lote 11
Nº de lote: 11
Título: POSACONAZOL 100MG, COMPRIMIDOS-Forma

farmacéutica:COMPRIMIDOS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.038.240,00 €

Importe Lote (sin IVA) 998.307,69 €
Valor estimado 2.196.276,92 €

Lote 12
Nº de lote: 12
Título: SORAFENIB 200MG, COMPRIMIDOS-Forma

farmacéutica:COMPRIMIDOS;

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  3 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 892.022,94 €

Importe Lote (sin IVA) 857.714,37 €
Valor estimado 1.886.971,61 €

Lote 13
Nº de lote: 13
Título: TOLVAPTAN 15MG / TOLVAPTAN 45MG, COMPRIMIDOS-Forma

farmacéutica:COMPRIMIDOS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 621.848,92 €

Importe Lote (sin IVA) 597.931,65 €
Valor estimado 1.315.449,63 €

Lote 14
Nº de lote: 14
Título: TOLVAPTAN 30MG / TOLVAPTAN 60MG, COMPRIMIDOS-Forma

farmacéutica:COMPRIMIDOS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.202.730,76 €

Importe Lote (sin IVA) 1.156.471,88 €
Valor estimado 2.544.238,14 €

Lote 15
Nº de lote: 15
Título: TOLVAPTAN 30MG / TOLVAPTAN 90MG, COMPRIMIDOS-Forma

farmacéutica:COMPRIMIDOS;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.768.199,10 €

Importe Lote (sin IVA) 1.700.191,44 €
Valor estimado 3.740.421,17 €

Lote 16
Nº de lote: 16
Título: AZACITIDINA 100MG/INYECTABLE-Forma

farmacéutica:INYECTABLE;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.419.328,76 €

Importe Lote (sin IVA) 2.326.277,65 €
Valor estimado 5.117.810,83 €

Lote 17
Nº de lote: 17
Título: CABAZITAXEL 60MG - PARENTERAL
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 992.858,38 €

Importe Lote (sin IVA) 954.671,52 €
Valor estimado 2.100.277,34 €

Lote 18
Nº de lote: 18
Título: CISATRACURIO 10MG/INYECTABLE IV-Forma

farmacéutica:INYECTABLE IV;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 926.100,00 €

Importe Lote (sin IVA) 890.480,77 €
Valor estimado 1.959.057,69 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  4 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

Lote 19
Nº de lote: 19
Título: DAPTOMICINA 350MG  -  PARENTERAL
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 536.051,10 €

Importe Lote (sin IVA) 515.433,75 €
Valor estimado 1.133.954,25 €

Lote 20
Nº de lote: 20
Título: DAPTOMICINA 500MG  -  PARENTERAL
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.450.525,44 €

Importe Lote (sin IVA) 1.394.736,00 €
Valor estimado 3.068.419,20 €

Lote 21
Nº de lote: 21
Título: ERTAPENEM 1G/INYECTABLE IV-Forma farmacéutica:INYECTABLE

IV;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.897.812,54 €

Importe Lote (sin IVA) 1.824.819,75 €
Valor estimado 4.014.603,45 €

Lote 22
Nº de lote: 22
Título: MEROPENEM 1G/INYECTABLE IV-Forma farmacéutica:INYECTABLE

IV;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.080.718,27 €

Importe Lote (sin IVA) 2.000.690,64 €
Valor estimado 4.401.519,41 €

Lote 23
Nº de lote: 23
Título: METILPREDNISOLONA 40MG/INYECTABLE-Forma

farmacéutica:INYECTABLE;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.239.745,51 €

Importe Lote (sin IVA) 2.153.601,45 €
Valor estimado 4.737.923,19 €

Lote 24
Nº de lote: 24
Título: PACLITAXEL 300MG/INYECTABLE IV
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.079.127,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.037.622,12 €
Valor estimado 2.282.768,66 €

Lote 25
Nº de lote: 25
Título: PARACETAMOL 1G/100ML, INYECTABLE PERFUSION 100 ML-

Capacidad:100;Forma farmacéutica:INYECTABLE PERFUSION;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 3.710.257,74 €

Importe Lote (sin IVA) 3.567.555,52 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  5 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

Valor estimado 7.848.622,14 €

Lote 26
Nº de lote: 26
Título: PEMETREXED 500MG  -  PARENTERAL
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 552.560,36 €

Importe Lote (sin IVA) 531.308,04 €
Valor estimado 1.168.877,69 €

Lote 27
Nº de lote: 27
Título: PIPERACILINA SODICA 4G / TAZOBACTAM SODICO 500MG, POR

INYECTABLE IV-Forma farmacéutica:INYECTABLE IV;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 3.992.686,21 €

Importe Lote (sin IVA) 3.839.121,36 €
Valor estimado 8.446.066,99 €

Lote 28
Nº de lote: 28
Título: PROPOFOL 1G  -  PARENTERAL
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 553.903,27 €

Importe Lote (sin IVA) 532.599,30 €
Valor estimado 1.171.718,46 €

Lote 29
Nº de lote: 29
Título: PROPOFOL 200MG  -  PARENTERAL
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 594.568,79 €

Importe Lote (sin IVA) 571.700,76 €
Valor estimado 1.257.741,67 €

Lote 30
Nº de lote: 30
Título: PROPOFOL 2G/100ML, INYECTABLE PERFUSION 100 ML-Forma

farmacéutica:INYECTABLE PERFUSION;Capacidad:100;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 870.371,20 €

Importe Lote (sin IVA) 836.895,38 €
Valor estimado 1.841.169,84 €

Lote 31
Nº de lote: 31
Título: PROPOFOL 2G/100ML, INYECTABLE PERFUSION 50 ML-

Capacidad:50;Forma farmacéutica:INYECTABLE PERFUSION;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.029.012,35 €

Importe Lote (sin IVA) 989.434,95 €
Valor estimado 2.176.756,89 €

Lote 32
Nº de lote: 32
Título: TIOTEPA 100MG/INYECTABLE IV-Forma farmacéutica:INYECTABLE

IV;
Clasificación CPV: 33690000-3 - Medicamentos diversos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  6 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.062.195,20 €
Importe Lote (sin IVA) 1.982.880,00 €
Valor estimado 4.362.336,00 €

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 23/01/2023 13:00
Lugar:
Servicio Andaluz de Salud
Avda. de la Constitución
41071 Sevilla

Puntos de contacto:
Persona: Eva Mª López Luque
Teléfono: 955018113
Email: contadministrativa.sc.spa@juntadeandalucia.es
Web: http://www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Salud laboral - Obligaciones  en  materia  de  seguridad  y  salud  en  el trabajo
Salud laboral - Información  y  formación  específica  en  medidas  de seguridad y salud en el trabajo
Igualdad - Inserción laboral de las mujeres
Igualdad - Plan de igualdad
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales
Ámbito laboral - Inserción laboral
Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 23/01/2023 14:00
Lugar de presentación:
SiREC - Portal de Licitación Electrónica

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

2

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  7 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S-248, página  (Envío: 20/12/2022 00:00),
Publicación: 23/12/2022 00:00). Referencia:  Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo II. DEUC.doc
(SHA-256: eae7715f6a7ff64953d6bde0b1994697effdb275be832ae9e872a2922d80a9c8)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XIII. Confidencialidad ejecución.docx
(SHA-256: 8ba8cc8d6481243e020411428fa55f88c180840d7e3b755cd12cc2851aacd274)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo VI-A. Oferta técnica criterios no
automáticos.xls
(SHA-256: 66ff8d6552342c24949d678bcb217715f8df297b314a9cb25b891d7da7127efb)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo VIII. Seguridad y Salud.docx
(SHA-256: 875c81d983127fa9abedb06f8e57218ea9fc8cb4be2bc92d1ff0c271a7579bf2)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo I. Datos del licitador.docx
(SHA-256: 80816c28db87086cdbeeddd2e34fdf229a37dda2396d7455e67919481d553400)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo IX-bis. Prevención de Riesgos Laborales
II.doc
(SHA-256: 1b7a1bf23c4360b46d64f209700fa537a7e1553ad7f2afbd15e24980a2af3cee)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo III. Compromiso UTE.docx
(SHA-256: e12cb2307afcf0df98b6d054abc386674dbb7a3ee06196077882e404fb5ebede)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XV. Acta de Constitución de
Depósito.docx
(SHA-256: 1415a03df4a8c4ee82feee4091d8d88e45fa004701f58d20caec6ec005ba9a18)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XII. Incompatibilidades.docx
(SHA-256: 189e6779dfce642c9ef3e3a9834ab421c953c59964bea2d6e167e872b65553d7)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo VI-B. Oferta técnica criterios
automáticos.xls
(SHA-256: 54ca54ec7fbbf193ae788138ea8843203c0e022684ab806bb6fee379a041f5cb)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - 2022.12.05_PPT.pdf
(SHA-256: 97eb33f28a23fae8078a6aa65bfeddb3ae9702a2f63b0b07a0ca525f865f3234)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - 2022.12.05_Anexo I-listado medicamentos.pdf
(SHA-256: 54d5a769ee238e9b9ce60931f43e71e3c04eb9a95a4ae66aea08f888cfcde7cc)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo V. Sometimiento Jurisdicción
española.docx
(SHA-256: ea847d62b27d8fa2c016184c807926cd3ef4193346bd2e19d5f4bfbcc1e04815)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Corrección.pdf
(SHA-256: eeb35f05cbc5ea5ea32e6acf5094a3b2bc0dbd12c7ee7036b49a8ab64813193e)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares.pdf
(SHA-256: 15350188761cf6168a52ffe4a3d8301268a3f5c34c30f736c4921c5b22aacec1)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo IV. Jurisdicción.docx
(SHA-256: ef0e1c282f73778b25acc5d8fd8c439b6e2d4798c1bb203871c0b24283d50fd4)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo CR.pdf
(SHA-256: 776e9a1f16244d37d0ba9784599832eecd6a0be51d2de5195c0eb95124748515)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  8 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2024-0001394247

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo IX. Prevención de Riesgos Laborales
I.doc
(SHA-256: f29b304e0fcebcef9105bf5a1dc905a0c641f7858304f9afc863a28d4aea4a13)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo VII. Oferta Económica.xls
(SHA-256: 4d725c95db5abd99e27ea3e839d941a30a53ebe49158cef30c2ff8e6e571592c)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XI. Confidencialidad oferta.docx
(SHA-256: 3912a90e8f7339cf8d94454b661f05e2df418195b6e1097d0e143b2c37da1029)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Cuadro resumen.pdf
(SHA-256: dc70f882092f7c5c30b0855084bc1c25465a13dcfa214c37fe8095f5d58acfd0)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XIV. Descuentos.docx
(SHA-256: 3170b95c50b511ed5f07a97e3b5b1b47a5916589f4ea9df97f60dfe3d516815e)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo CR ENCARGADO DE
TRATAMIENTO.con logo.docx
(SHA-256: 74f16f17dc72fa6143dd4c91b1b596abb6786b49cbda094ed1e79963fbf19256)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo X. Condiciones Especiales de
Ejecución.docx
(SHA-256: 3cb191a88e0217e2439fd6212e064623dc9a42e650977a6cc3605abba3fa40be)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Publicaciones relacionadas
	2023-0001366204
2024-0001388984
2022-0001128371

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 01/02/2024 12:52:14 PÁGINA:  9 / 9

VERIFICACIÓN nqZ7MMDUyYjBhNDkxYWU0MzNSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


